
SG8

SG6

SG4AG

SG2

SGS6

SG4

SGS8

PRODUKT-BILDER

KAMPAGNEN-VIDEOS

LIFESTYLE-BILDER

KAMPAGNEN-BILDER

SPINNROLLEN

BUY 1
GET 1  
FOR FREE

Weitere Informationen:
Wenden Sie sich an Ihren Vertriebsmitarbeiter oder an toni.weise@purefishing.com

SOCIAL MEDIA KAMPAGNE 
STARTET AM 15 JUNI
AUF UNSEREN SAVAGE GEAR KANÄLEN

”KAUFE EINE SG ROLLE UND ERHALTE 
EINE FÜR DEINEN ANGELBUDDY GRATIS!” 

Bestellen Sie Spinnrollen Ihrer Wahl aus 
den folgenden Modellen

=
Sie erhalten 1 Rolle GRATIS 

dazu

CONTENT-DOWNLOAD 
ZUM TEILEN AUF IHREN SOCIAL MEDIA SEITEN! 

• Gültig bis zum 15. August 2023
• Nicht in Kombination mit anderen Aktionen oder Rabatten

• Basierend auf den empfohlenen Einzelhandelspreisen für 2023


